
Contacto

Correo Electrónico licitacion@activamutua.es

Dirección Postal

Avda. de la Cambra de Comerç, nº44
(43204) Reus España
ES514

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente LS052018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-07-2018
a las 09:30 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alta Dirección de Activa Mutua 2008, Mutua de Accidentes de Trabajo y Enfermedades Profesionales de la
Seguridad Social
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.activamutua.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yYcq7w6C%2F5I%3D

Objeto del Contrato: Renting de vehículos con destino al Parque Móvil de Activa Mutua 2008

Valor estimado del contrato 265.010 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 221.146,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 182.765,52 EUR.

Clasificación CPV
34110000 - Automóviles para pasajeros.

Plazo de Ejecución
60 Mes(es)

Observaciones: La duración dependerá del lote. Ver indicacions en pliegos

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cataluña
Código de Subentidad Territorial ES51

Dirección Postal

España

Ver documento adjunto

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 4

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 4

http://www.activamutua.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yYcq7w6C%2F5I%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=63ba35d0-fed9-41ab-9ba3-a4668b00904d


Contacto

Correo Electrónico 
tribunal_recursos.contractuales@minhap.es

Dirección Postal

AVDA. GENERAL PERON
(28071) MADRID España

Ofertas recibidas 0

Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 4

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Zona Lérida, 1 furgoneta mediana

Presupuesto base de licitación
Importe 29.595,54 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.459,12 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lleida
Código de Subentidad Territorial ES513

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 05/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 4

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/06/2018 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/06/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Reus- Tecnoparc

Dirección Postal

Reus España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 03/07/2018 a las 10:00 horas
Apertura sobre A

Lugar

Activa Mutua 2008

Dirección Postal

Avda. Cambra Comerç 44 - Polígono Tecnoparc
(43204) Reus España

Apertura oferta Automática

Apertura sobre oferta económica
El día 17/07/2018 a las 09:00 horas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uxSZsCc7cnYSugs tABGr5A%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 07/05/2018

Información del Anuncio de Desierto en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 10/07/2018

ID 0000003051193 |  2018-222346 | jue, 12 jul 2018 09:30:18:431 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43936746108485889212553109182936928897 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uxSZsCc7cnYSugstABGr5A%3D%3D

